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Piano Regolatore Generale  2019

Il tecnico:

arch.

remo zulberti

L

Legenda

Insediamento Storico

legenda

Sistema

Insediativo

B1

B2

B3

B4

B5

B6
B7

B8

B9

B10

Legende

Lardaro

Fontanedo

Roncone

Bondo

Breguzzo

Corè

Pont'Arnò

Limes

Malga Arnò

Malga Avalina e Fraino

Quadro di unione tavole del sistema

insediativo in scala 1:2.000

Quadro di unione tavole del sistema

Ambientale ed insediativo in scala 1:5.000

A1 / B11

Lardaro - Fontanedo

A2 / B12

Roncone - Bondo

A3 / B13

Breguzzo - Val di Breguzzo

Quadro di unione tavole del sistema

insediativo e ambientale  scala 1:10.000

FORTE DI LARINO

LARDARO

FONTANEDO

RONCONE

RONCONE

BONDO

PRA DI BONDO

A5 / B15

Val di Breguzzo - Parco

A4 / B14

Centri abitati

legenda

Sistema

Ambientale
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